Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

   EXTRATO   DE  CONTRATO   DE   PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS    Nº   259/SEMAM/2021

      PARTES: MUNICÍPIO   DE   ARARUAMA    E    SECRETARIA    MUNICIPAL    DE    MEIO

      AMBIENTE   –  SEMAM (CONTRATANTE) e CUNHA  PARAÍSO  AMBIENTAL  EIRELI   –

      CNPJ   nº  36.016.602/0001-84  –  (CONTRATADA).

      OBJETO: É a prestação de serviço de instalação de ponto de coleta, coleta, transporte, armazenamento

                         temporário  e  destinação final de óleo de cozinha domiciliar usado, conforme especificação

                         no  Termo  de  Referência, de  acordo com o chamamento público  n° 004/2021, o qual fica

                         fazendo   parte   integrante   do   presente   contrato,  independentemente   de   anexação  ou

                         transcrição.

       VIGÊNCIA DO CONTRATO:  O presente contrato entra em vigor a partir da data de sua assinatura,

e o término de sua vigência se dará na data de 30 de dezembro de 2022.

VALOR:   Não haverá despesa aos cofres do erário público.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 30 de dezembro de 2021.